TPEMABMUE

jefaH Ha jeaaH

KOpeKUWja jeaaH Ha jenaH
MHKC TEXHWKA

KOpeKUMja MMKC TeXHWKA

WIMWHKAHE

bes TpenaBMua
ca Tpenasuuama

OENUNAUMIA XNTALAH BOCAK

nona pyky
Lene pyke
nona Hory
Luene Hore

OEMTUNALUMIA TOMNNU BOCAK

nona pyky
uene pyke

nona Hory

Lene Hore
NAUTHKE NpenoHe
ayboke npenoHe
nasyx

Bpasnnka

NUUE (Tonau Bocak)

HaycHuUe
obpee
YLLK
nuue
bpapa

MYLWKA AEMWNALKNIA
(xnagaH BocCak)

neha

rpyau
Hore

MYLUKA OEMUNTALMIA
(Tonau Bocak)

neha
rpyauv

NAKET AEMWNALMIA

Luene Hore(xnagHW BOCaK)+NnuTke
npenoHe
(Tonnw BOCaK)

uene Hore,uene pyke,bpasmnka
M HaycHuUe

LN LLIAHSE

WEHCKO Wuwake

NaKeT Wulare U peHupare
MYLUKO WHWaHse

MYLUKO WKWake Ca Nparem Koce

PEHWUPAHE

KpaTKa Koca
cpeatrba Koca
Ayra Koca

npakse U cylere

®APBAHE

yCNyHO dpapbarce

dapbarse M3pacTka ca peHuparsem
dapbarse uene Koce KpaTka
dapbarbe uene Hoce cpefmsa
dapbarbe uene Koce ayra

NPenWBe Ha CBE AYMHHUHE
splight 1 npameH
XWMApOreH

donuja jegHa

B/IAJXAHE

Bnajxaree M3pacTka

KpdaTKa KOCa

cpeiHa KOCa
Ayra Koca
BnaHw nparse

COMBPE OMEPE BAJIEJAXK
(ca npennBom 1 peHUparem)

cpefkHa KoCa
Ayra Koca

KEPATWH

KpaTka Koca
cpefta Koca
Ayra Koca

TPETMAHW

cellula madre
reconstruction
shacare
botox,keratin
nano-shot
ogenex 1 no3a
amnyne
NHUAKUHT

MWKPOCKONCKWK NPETNEA

2500.00
2000.00
3000.00
2500.00

3000.00
3500.00

500.00
700.00
600.00
900.00

600.00
900.00
800.00
1100.00

400.00
600.00
400.00
700.00

300.00
300.00
400.00
600.00
400.00

800.00
800.00
1000.00

1100.00
1100.00

1200.00

2200.00

1000.00
1700.00
500.00
700.00

600.00
700.00
800.00
500.00

800.00
2700.00
3000.00
4000.00
6000.00

2000.00
400.00
300.00

400.00

2000.00

2300.00

2700.00
3200.00
2000.00

11000.00
15000.00

6000.00
8000.00

10000.00

3000.00

2000.00
2000.00
2000.00
3000.00
1000.00
600.00
500.00

1000.00

KONATEH TPETMAHW

HOMareH HUTH

KonareH gunm
(ca Tonno xnagHum yekuhem)

HOKTW

ren-nak

Ojavasarse

OjavaBarbe ca ren-nakom
MaHHKHP

MaHHWEMWP Ca Nakupakem
Aopatak ¢pery

A0AaTak upTare
NeguKMp

NegUKMp €a ren Nakom
negukup (camo ren-nak)

NPAMEHOBW JEAHA BOJA
(ca npenvsom 1 deHuparem)

KpaTKa Koca
cpeatba Koca
Ayra Koca

4000.00

3000.00

1500.00
1700.00
2000.00
800.00

1000.00

200.00
200.00
1400.00
1700.00
1500.00

5000.00
6000.00
7000.00

NMOBPWWHCKKN NPAMEHOBW JEAHA BOIJA

(ca npenvsom u deHuparem)

KpaTKa Koca
cpeatba Koca
Ayra Koca

NPAMEHOBW OBE N BULLE BOJA
(ca npennsom u peHuparbem)

KpaTKa Koca
cpefrba Koca
Ayra Koca

MPECA-KYNMA-®UTAPO

(cee gywuHe)

UMK-LAK / A©PO IOKHE

KpaTKa Koca
cpefHa Koca
Ayra Koca

NNAETEHWUE

jeaHa

uena Koca
Hagorpagkwka uena Koca
Haporpagwa 1 kKuMka

OPU3YPE

bp3e ¢puzype
KnacuyHa nyHha
bpu3ype CBe AyHKWHE

HAOOMPAOHA KOCE

CBe TexXHHMKEe
YCAYHHE HagorpagHa
CKMAarbe Hagorpagre

MWHW-BAN
(ca wuwarem U peHuparbem)

KpdaTKa KOC4d
cpeiHa HoCa
Ayra Kocd

4500.00
5000.00
5500.00

6000.00
7000.00
8000.00

1500.00

1500.00
2000.00
2500.00

200.00
5000.00
15000.00
600.00

2000.00
2500.00
3000.00

30000.00
15000.00
5000.00

3000.00
4000.00
5000.00



